• Receber e conferir os produtos entregues; 
• Efetuar o pagamento conforme estabelecido no contrato; 
• Notificar a contratada sobre eventuais irregularidades encontradas. 

11. ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

Estima-se para a contratação almejada o valor total de: R$ 8.810,00 (oito mil, oitocentos e dez reais). 

Item Descrição Un Qtd Vlr Uni Total 

1 

Envelope com timbre tipo 1/2 oficio (ouro) Envelope 
medindo 185x245mm em papel kraft tipo ouro 80gr. 
Impressão em preto na frente com logo oficial da 
Prefeitura Municipal de Portão. Impressão também em